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MİSYON VE VİZYONUMUZ

Misyonumuz

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Çocuk Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi,

0-18 yaş arası çocukların kendilerini tanımalarını sağlayarak bilişsel ve

duyuşsal gelişimlerini desteklemek, Üniversite yerleşkeleri içinde etkileşim

ortamları oluşturarak çok disiplinli bilimsel düşünceyi geliştirecek yaratıcı ve

yenilikçi fikirleri ortaya çıkarmalarına imkan veren uygulamalar yapmalarını

sağlamak; bilimi yaparak, yaşayarak ve eğlenerek öğretmek; bilimsel ve eleştirel

düşünme, yaratıcı olma, yargılama, sorgulama, soru sorma, merak duyma, sorun

çözme gibi temel yaşam becerileri kazandırmak ve tüm bunları kültür, sanat ve

spor etkinlikleriyle destekleyerek farklı öğrenme fırsatları sunmayı misyon

edinmiştir.

Vizyonumuz

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Çocuk Eğitimi Uygulama ve Araştırma 

Merkezinin vizyonu, ilgili tüm kurum ve kuruluşlar ile işbirliği yaparak, ulusal 

ve uluslararası düzeyde ilişkiler kurarak araştırmalar, çalışmalar, projeler 

üretilebilen; bilimin, bilim merkezleri üniversitelerden topluma doğru 

yayılmasına olanak sağlayan; toplumda araştırmacı, yaratıcı, yenilikçi, 

eleştirel bireyler yetişmesine katkı sağlayan bir kurum olmaktır.



İDARİ YAPILANMA

• Üniversitemiz Rektörlük Makamının 07.03.2022 tarihli olurları ile oluşturulan yönetimimiz 
şu şekildedir:

• Müdür – Dr. Öğr. Üyesi Merve ÖNOL

• Müdür Yardımcısı – Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Aydın BAŞAR

– Öğr. Gör. Gülhan APAK

• Yönetim Kurulu Üyeleri        – Dr. Öğr. Üyesi Yeliz ÖZÜDOĞRU

– Dr. Öğr. Üyesi Güler ÇAVUŞOĞLU

– Öğr. Gör. Yasemin ÇINAR



2022 YILI ETKİNLİKLERİMİZ



Dünyayı Değiştiren Kadın Bilim Kadınları 
Etkinliği (08.03.2022)

Araştırma Merkezi Müdürümüz Dr. Öğretim Üyesi Merve ÖNOL tarafından ÇOMÜ Kreş
ve Anaokulu öğrencilerine 8 Mart Dünya Kadınlar Günü etkinlikleri kapsamında
"Dünyayı Değiştiren Kadın Bilim İnsanları" temalı etkinlik düzenlendi. Bu etkinlik
çerçevesinde çocuklara bilimde çığır açan kadın bilim insanlarının hayatları ve buluşları
hakkında bilgi verildi, buluşları ile ilgili deneysel etkinlikler yapıldı. Etkinlik sonunda
çocuklara, gelecekte bilime katkı sağlayan bilim insanı olmaları temennisiyle deney
tüpleri hediye edildi.



Kütüphane Haftası 
Etkinliği 
(31.03.2022)

28 Mart-3 Nisan Kütüphane Haftası nedeniyle Araştırma Merkezimiz ile Kütüphane ve Dokümantasyon Daire 
Başkanlığı işbirliğiyle Üniversitemiz Merkez Kütüphanesinde görev yapan Kütüphaneci Zühal ÇİFTCİBAŞI, 
Kütüphaneci Serap Z. TUNUR, Kütüphaneci Büşra BİLİR ve Öğretim Görevlisi Esra ARSLAN tarafından ÇOMÜ Kreş
öğrencilerine etkinlik gerçekleştirildi. Etkinlik kapsamında kütüphaneler ve Üniversitemiz Merkez Kütüphanesi 
hakkında genel bilgi verilirken, kütüphanede uyulması gereken kurallar da öğretildi. Yine etkinlik kapsamında 
çocuklarla kitap parmak oyunu, kitap ayracı boyama uygulamaları yapıldı. Etkinliğimiz her kütüphanecinin 
çocuklara kitap okuması ile sona erdi. Etkinlik sonrasında ÇOMÜ Kreş öğrencileri Üniversitemiz Merkez 
Kütüphanesini ziyaret ederek etkinlik sırasında öğrendikleri bilgilerle gözlem yapma ve bu bilgileri uygulama 
imkanı bulmuş oldular.



ÇOMÜCEM Koordinatörlüğünde 
Bahar Şenliği Etkinliği 
(12.05.2022)

Çocuk Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezimiz koordinatörlüğünde 12
Mayıs 2022 tarihinde Ticaret Borsası İlkokulu öğrencilerine yönelik
Bahar Şenliği etkinliği düzenlendi. Çocuk Eğitimi Uygulama ve Araştırma
Merkezi, Çanakkale Seramikleri Araştırma Merkezi, Eğitim Fakültesi
Kimya Eğitimi Anabilim Dalı, Fen Bilgisi Öğretmenliği Anabilim Dalı ve
Japonca Eğitimi Anabilim Dalı işbirliği ile gerçekleşen etkinlik
kapsamında Üniversitemiz akademisyenleri ve öğrencileri ile Ticaret
Borsası İlkokulu öğrencileri bir araya geldi. Geleneksel seramik sanatı
çalışmaları, eğlenceli fen deneyleri, mikroskopla inceleme etkinlikleri ve
Japon kültürüne ilişkin origami ve kaligrafi çalışmaları yapan
öğrenciler, ilk defa deneyimleme fırsatı buldukları bilimsel, kültürel ve
sanatsal etkinlikler ile dolu eğlenceli bir gün geçirdiler.



ÇOMÜCEM ve ÇASEM Ticaret 
Borsası İlkokulunu Ziyaret Etti 
(02.06.2022)

12 Mayıs 2022 tarihinde Çocuk Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezimiz
koordinatörlüğünde Ticaret Borsası İlkokulu öğrencilerine yönelik düzenlenen Bahar
Şenliği etkinliği çerçevesinde Çanakkale Seramikleri Araştırma Merkezi tarafından
uygulanan geleneksel seramik sanatı etkinliği kapsamında ilkokul öğrencilerinin
ürettikleri seramik çalışmalarının pişirme ve sırlama işlemleri ÇASEM tarafından
faaliyet binasında tamamlanmış ve 1 Haziran 2022 tarihinde Ticaret Borsası
İlkokuluna yapılan ziyarette eserler sahipleriyle buluşturulmuştur. ÇASEM
bünyesinde görev yapan Öğr. Gör. Arzu DOĞAN, Öğr. Gör. Necati IŞIK, Öğr. Gör.
Necmi TEKİN ve Seramik Tekn. Murat BİÇER'in de iştirak ettiği ziyarette katılımcılara
Çanakkale seramiklerinin tarihi ile ÇASEM ve ÇOMÜCEM'in faaliyet alanları hakkında
bilgi verilmiştir. Etkinliğimize ev sahipliği yapan Ticaret Borsası İlkokulu yönetimine,
etkinliğe katılan öğretmenlere ve öğrencilere Araştırma Merkezimiz tarafından
katılım belgesi takdim edilmiştir.



"Eğlenceli Fen" 
Etkinliği 
(01.06.2022)
Çocuk Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezimiz
koordinatörlüğünde 1.06.2022 tarihinde 18 Mart İlkokulu 2.sınıf
öğrencilerine Eğitim Fakültesi Fen Bilimleri Laboratuvarında
"Eğlenceli Fen" etkinliği gerçekleştirildi. Eğitim Fakültesi öğretim
elemanı ve Araştırma Merkezimiz yönetim kurulu üyesi Öğr. Gör.
Yasemin ÇINAR ve Fen Bilgisi Öğretmenliği öğrencilerinin
katkılarıyla gerçekleşen etkinlikte öğrencilerle birlikte çeşitli fen
konularıyla ilgili deneyler ve çalışmalar yapıldı. Bilimin merkezi
Üniversite kampüsü içerisinde bilimsel etkinlikler yapan
öğrenciler akademisyenler ve öğretmen adayları ile birlikte bilgi
dolu ve eğlenceli bir gün geçirdiler.



TOPLANTILARIMIZ



ÇOMÜCEM ve ÇASEM Arasında İç 
Paydaş Değerlendirme Toplantısı 

26 Nisan 2022 Salı günü Çanakkale Seramikleri Araştırma
Geliştirme ve Uygulama Merkezi Seramik Atölyesinde bir
araya gelen merkez yöneticileri ile işbirliği içerisinde
yapılabilecek çalışmalar değerlendirildi. Araştırma
Merkezimiz müdürü Dr. Öğretim Üyesi Merve ÖNOL,
Müdür Yrd. Dr. Öğretim Üyesi Mustafa Aydın BAŞAR ve
Çanakkale Seramikleri Araştırma Geliştirme ve Uygulama
Merkezi Müdürü Doç. Dr. Yeşim ZÜMRÜT, Öğr. Gör. Arzu
DOĞAN, Öğr. Gör. Necati IŞIK ve Öğr. Gör. Necmi TEKİN’in
de hazır bulunduğu toplantıda MAYIS 2022 ayı içerisinde
Çanakkale merkezinde bulunan ilkokul öğrencilerine
yönelik ortak bir etkinlik yapılması planlandı.



ÇOMÜCEM Çanakkale Ticaret 
Borsasını Ziyaret Etti

Araştırma Merkezimiz Müdürü Dr. Öğretim Üyesi
Merve ÖNOL ve Müdür yardımcısı Dr. Öğretim Üyesi
Mustafa Aydın BAŞAR, 11.10.2022 Salı günü Çanakkale
Ticaret Borsası’nı ziyaret etti. Çanakkale Ticaret Borsası
Başkan Yardımcısı Gökhan UYSAL ve Genel Sekreter
Sevcan ELVER’in ev sahipliği yaptığı ziyarette, Araştırma
Merkezimiz Koordinatörlüğünde Ticaret Borsası İlkokulu
öğrencilerine yönelik düzenlenen çalışmalar ile ilgili
bilgi aktarımında bulunularak, yeni eğitim öğretim
yılında gerçekleştirilmesi hedeflenen projeler ile ilgili
görüşmeler sağlandı. Araştırma Merkezimizin
öğrencilere yönelik çalışmalarından memnuniyet
duyduklarını ifade eden Ticaret Borsası Yönetimi,
öğrencilerin gelişimine katkı sağlayan her türlü
çalışma ve projenin destekçisi olduklarını belirttiler.



• 11.10.2022 tarihinde Çanakkale Ticaret Borsası yönetimi ile Çocuk Üniversitesi kuruluş 
çalışmaları ile ilgili gerçekleştirilen dış paydaş toplantısı.

• 20.10.2022 tarihinde Ticaret Borsası İlkokulu ile Çocuk Üniversitesi kuruluş çalışmaları ile 
ilgili gerçekleştirilen dış paydaş toplantısı.

• 27.12.2022 tarihinde Çanakkale Ticaret Borsası yönetimi ile Çocuk Üniversitesi kuruluş 
çalışmaları ile ilgili gerçekleştirilen dış paydaş toplantısı.



PROJELER

Araştırma merkezinde görevli
akademisyenler tarafından Çocuk
Üniversitesi kuruluş çalışmaları ile ilgili
"Okuldan Üniversiteye Bilim Yolcuğu:
Çocuk Üniversitesi" projesi (Başlangıç
çalışmaları)


